
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 3 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie "Klub 
dziecięcy w Gwiazdowie szansą na godzenie ról rodzinnych i zawodowych" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z 
późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa w projekcie  pn. "Klub dziecięcy w Gwiazdowie szansą na 
godzenie ról rodzinnych i zawodowych", stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 145/2019 Wójta Gminy Sławno 
z dnia 27 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Klub dziecięcy w 
Gwiazdowie szansą na godzenie ról rodzinnych i zawodowych", wprowadzam następujące zmiany: 

1) Zapis § 1 ust. 5 Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie: "5. Projekt realizowany jest w okresie od 1 lipca 2019 
r. do 31 grudnia 2021 roku w Klubie Dziecięcym w Gwiazdowie, Gwiazdowo 43, 76-124 Żukowo. Zajęcia 
odbywać się będą w terminie od 4 listopada 2019 roku do 31 grudnia 2021 roku, od poniedziałku do piątku, w 
godzinach 6:30 – 16:30." 

2) Zapis § 3 ust. 3 Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie: „3. Wypełnione dokumenty należy składać w 
sekretariacie Urzędu Gminy Sławno, ul. M. C. Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno, w poniedziałki od godz. 8:00 – 
16:00 oraz od wtorku do piątku w godzinach 7:00 – 15:00. W związku z wynikającymi ograniczeniami 
związanymi z pandemią koronawirusa SARS-CoV-2, który wywołuje chorobę COVID-19, w efekcie czego od 
dnia 13 marca 2020 r. wprowadzono w Polsce stan zagrożenia epidemicznego, wszelkie dokumenty dotyczące 
udziału w projekcie można składać drogą elektroniczą na adres e-mail sekretariat@gminaslawno.pl lub 
m.tama@gminaslawno.pl.” 

3) Zapis § 3 ust. 6 Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie: "6. Weryfikacja kwalifikowalności uczestników do 
projektu odbędzie się poprzez przedstawienie przez nich odpowiednich dokumentów: 1) oświadczenie o 
statusie osoby bezrobotnej, nie zarejestrowanej w PUP, 2) zaświadczenia z Urzędu Pracy o statusie osoby 
bezrobotnej, 3) zaświadczenie o urlopie macierzyńskim/ rodzicielskim/wychowawczym od pracodawcy, 4) 
zaświadczenie z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych potwierdzające status osoby bezrobotnej lub biernej 
zawodowo w dniu jego wydania." 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Sławno 
Ryszard Stachowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31114EB-4D9A-407F-8C01-85C94366F699. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


